

# Info NEWBODY + KAKSERVICE

Nu har det blivit dags för en ny säljomgång av NEWBODY och KAKSERVICE!!

De senaste åren som vi sålt Newbody och Kakservice har alla lag i föreningen gjort ett jättebra jobb och vi har fått in mycket pengar till vår ungdomsverksamhet!

Även i år kommer all förtjänst att gå till våra barn och ungdomar! Detta genom det fortsatta arbete med att göra Falevi till en ännu finare och bättre anläggning att bedriva vår verksamhet på!

Alla lag i föreningen är med och säljer och vi hoppas och tror att man vill sälja både newbody och kakservice!

**NEWBODY:** Varje klädpaket kostar 150kr (ca 1/4 av detta tillfaller våra barn och ungdomar!!)

**KAKSERVICE:** Varje kakburk kostar 60kr (ca 1/2 av detta tillfaller våra barn och ungdomar!!)

Kataloger för både NEWBODY och KAKSERVICE finns att hämta i FFK-Huset.

**Hur börjar man då?** (länkarna ni fått är endast till för att registrera en shop och får EJ delas ut!)

Ni går in på länken ni fått från ert lags kontaktperson och väljer antingen om det är första gången ni säljer eller om ni sålt tidigare.

Ni anger **ERT BARNNS NAMN** som säljare, och sedan lämplig mail och mobil.

Ni säljare/föräldrar reggar alla orders i Er webbshop, eller låter er kund göra det.

Så fort ni skapat er sida får ni en länk som ni lätt kan dela med vänner, bekanta osv. så då är det bara att börja sälja!

**Försäljning sker till 22/9 (då måste man senast klar-markerat sin shop)**

Leverans av paketen sker till FFK-huset runt 4/10, paket hämtas av respektive säljare/förälder i FFK-huset.

Ni tar betalt av er köpare vid överlämning av paket. När man sedan samlat ihop betalning för allt man sålt skickar man som säljare in sin slutbetalning till FFK. **KÖPARNA FÅR ABSOLUT INTE SWISHA DIREKT TILL FFK!!**

Slutbetalningen sker i första hand via Swish där man swishar direkt till FFKs swish-konto som är 123 162 932 8. **VIKTIGT!** Betalningen **MÅSTE** märkas med lagets namn, namnet på den som shopen är registrerad på samt om det är för Newbody eller Kakservice, t ex P9 Anders Andersson, Newbody.

**MAN GÖR ALLTSÅ EN BETALNING FÖR NEWBODY OCH EN FÖR KAKSERVICE OM MAN HAR SÅLT BÅDA TVÅ!**

Senast 15/10 måste allt vara utdelat och betalt.

Vi hoppas och tror att vi kan göra en lika bra insats som tidigare år!!

Tack på förhand! //Styrelsen Falköpings FK

